[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Кер21ле-Илюшкин ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453354, Кер21ле-Илюшкин ауылы, !62к урамы, 33
Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru
    453354, село Кривле-Илюшкино, улица Центральная, 33
           Тел. (34757) 6-36-73; факс: (34757) 6-36-73
e-mail:  nikitina.a73@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» сентябрь 2017 й.
       № 27

        «13» сентября 2017 г.
О возложении полномочий по совершению

нотариальных действий в сельском поселении

         В связи с отсутствием нотариуса в сельском поселении необходимостью совершения отдельных нотариальных действий,  во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершением разграничения полномочий» в соответствии со ст.37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате  постановляю:

1.Возложить на Игнатьеву Марию Валерьевну – управляющего делами администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан полномочия по совершению нотариальных действий в сельском поселении.

2.Должностному лицу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, при совершении нотариальных действий руководствоваться требованиями Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Минюста России от 27.12.2007 N 256.

3.Информацию о настоящем постановлении довести до Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республики Башкортостан и нотариальной палаты.

        4.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети Интернет по адресу: www.kuyurgaza.ru.
        6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

               И.Л. Ворошилов